deverá ocorrer mediante prévio aviso, será cobrado o valor adicional de R$ 39,68 (trinta e nove reais e 

sessenta e oito centavos) por unidade, para realização de alíquota em sistema fechado; 

4.2. Se o faturamento mensal dos serviços for inferior a R$ 5.000,00 (cinco mil reais), haverá cobrança adicional 

de R$ 524,10 (quinhentos e vinte e quatro reais e dez centavos) para a emissão do Relatório previsto na Cláusula 

2.1.1.” 

“CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA E DA PRORROGAÇÃO 

7.1. O presente contrato vigorará pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses, contados a partir de 06/01/2024, 

podendo ser alterado e prorrogado mediante a celebração do competente termo aditivo, a ser assinado pelas

[...]

deverá ocorrer mediante prévio aviso, será cobrado o valor adicional de R$ 39,68 (trinta e nove reais e 

sessenta e oito centavos) por unidade, para realização de alíquota em sistema fechado; 

4.2. Se o faturamento mensal dos serviços for inferior a R$ 5.000,00 (cinco mil reais), haverá cobrança adicional 

de R$ 524,10 (quinhentos e vinte e quatro reais e dez centavos) para a emissão do Relatório previsto na Cláusula 

2.1.1.” 

“CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA E DA PRORROGAÇÃO 

7.1. O presente contrato vigorará pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses, contados a partir de 06/01/2024, 

podendo ser alterado e prorrogado mediante a celebração do competente termo aditivo, a ser assinado pelas